

| Descrição                                  | Código da ferramenta |
|--|----------------------|
| Bucha do instalador de árvore de manivelas | 07965-VM00100        |
| Eixo do instalador de árvore de manivelas  | 07965-VM00200        |
| Adaptador rosqueado                        | 07965-KA30000        |
| Extrator de pista de esferas               | 07944-1150001BR      |
| Guia da coluna de direção                  | 07946-GC40000        |
| Guia do retentor do garfo                  | 07747-0010400        |
| Instalador de rolamento, 32 x 35 mm        | 07746-0010100BR      |
| Instalador de rolamento, 62 x 68 mm        | 07746-0010500BR      |
| Instalador de rolamento, 72 x 75 mm        | 07746-0010600BR      |
| Guia, 15 mm                                | 07746-0040300BR      |
| Guia, 35 mm                                | 07746-0040800BR      |
| Guia, 12 mm                                | 07746-0040200BR      |
| Cabeçote do extrator de rolamento, 12 mm   | 07746-0050300        |
| Chave soquete da coluna de direção         | 07916-3710100BR      |
| Instalador de retentor do amortecedor      | 07747-0010100BR      |
| <b>Roda traseira/suspensão:</b>            |                      |
| Cabeçote do extrator de rolamento, 17 mm   | 07746-0050500BR      |
| Eixo do extrator de rolamento              | 07746-0050100BR      |
| Compressor da mola do amortecedor traseiro | 07GME-010000         |
| – Conjunto do parafuso do compressor       | 07GME-010100         |
| – Adaptador                                | 07967-VM50100        |
| Cabo do instalador de rolamento            | 07749-0010000BR      |
| Instalador de rolamento, 37 x 40 mm        | 07746-0010200BR      |
| Instalador de rolamento, 42 x 47 mm        | 07746-0010300BR      |
| Guia, 17 mm                                | 07746-0040400BR      |
| Guia, 20 mm                                | 07746-0040500BR      |
| <b>Freio hidráulico:</b>                   |                      |
| Alicate de anel elástico                   | 07914-3230000BR      |
| Dispositivo para sangria do freio          | 07468-0010001BR      |